令和７年度校区青少年健全育成推進協議会役員届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年３月　　日

豊川市青少年育成市民会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校区青少年健全育成推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　このことについて、下記のとおり校区青少年健全育成推進協議会役員が交替しましたので、届けます。

記

	区　　　　分
	旧
	新

	会　　長
	ふりがな

	氏　　名

	生年月日

	Ｓ・Ｈ　　　・　　　・

	住　　所

	豊川市

	電話番号

	　　　　－　　　　－

	FAX番号

	　　　　－　　　　－

	あて職等

	少年指導委員長
	ふりがな

	氏　　名

	生年月日

	Ｓ・Ｈ　　　・　　　・

	住　　所

	豊川市

	電話番号

	　　　　－　　　　－

	FAX番号

	　　　　－　　　　－

	あて職等

	交替後、少年指導委員として続けますか